
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1007 N/A KWAN HEI YI LEANNE 10.7 1

961 羅子瑜 LAW TSZ YU 10.89 2

1074 譚穎霖 ERIN TAM 11.13 3

857 魏子晴 NGAI TSZ CHING 12.01 4

1048 徐傲琳 TSUI NGO LAM OLIVIA 12.16 5

856 李梓彤 JESSLYN TZE TUNG LEE 12.37 6

1026 黃子珈 WONG TSZ KA 12.47 7

1025 宋恩蕎 SUNG YAN KIU NATALIE 12.51 8

828 郭皜昕 KWOK HO YAN CHARLOTTE 12.53 9

867 N/A CHAN WING LAM 12.56 10

1001 黃邦晴 WONG BONG CING 12.56 11

921 何展穎 HO CHIN WING 12.72 12

1057 黃凱琳 WONG HOI LAM 13.02 13

994 簡凱晴 KAN HOI CHING 13.63 14

1031 成恩樂 SING YAN LOK 15.75 15

801 徐曉鈞 TSUI SOPHIE

925 岑苡萱 SUM HAZEL YEE HUEN

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

961 羅子瑜 LAW TSZ YU 17.99 1

1007 N/A KWAN HEI YI LEANNE 18.48 2

991 王  弦 WONG IN 19.11 3

1001 黃邦晴 WONG BONG CING 20.53 4

856 李梓彤 JESSLYN TZE TUNG LEE 20.74 5

921 何展穎 HO CHIN WING 21.15 6

1058 李一諾 LI YAT NOK 21.63 7

852 余安蕎 YU ON KIU ANGIE 21.83 8

998 劉穎心 LAU WING SUM 22.78 9

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

961 羅子瑜 LAW TSZ YU 11.33 1

1007 N/A KWAN HEI YI LEANNE 11.68 2

991 王  弦 WONG IN 13.92 3

998 劉穎心 LAU WING SUM 14.77 4

1001 黃邦晴 WONG BONG CING 15.04 5

994 簡凱晴 KAN HOI CHING 15.36 6

852 余安蕎 YU ON KIU ANGIE 15.66 7

925 岑苡萱 SUM HAZEL YEE HUEN

801 徐曉鈞 TSUI SOPHIE

ABS

ABS

女子 2008年 - 60米 

女子 2008年 - 100米 

女子2008年 - 60米跨欄 

ABS

ABS



賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次 備註

1007 N/A KWAN HEI YI LEANNE 1.32 1.6 1.6 1

961 羅子瑜 LAW TSZ YU 1.4 1.52 1.52 2

991 王  弦 WONG IN 1.31 1.27 1.31 3

1057 黃凱琳 WONG HOI LAM 1.17 1.14 1.17 4

998 劉穎心 LAU WING SUM 0.98 0.94 0.98 5

852 余安蕎 YU ON KIU ANGIE 0.88 0.98 0.98 6

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次 備註

961 羅子瑜 LAW TSZ YU 9.42 9.01 9.42 1

1025 宋恩蕎 SUNG YAN KIU NATALIE 6.11 6.95 6.95 2

1074 譚穎霖 ERIN TAM 6.81 6.03 6.81 3

1026 黃子珈 WONG TSZ KA 6.37 3.45 6.37 4

1007 N/A KWAN HEI YI LEANNE 6.37 DQ 6.37 5

1057 黃凱琳 WONG HOI LAM 6.18 6.19 6.19 6

1058 李一諾 LI YAT NOK 5.69 4 5.69 7

924 岑苡甄 SUM KAYLY YEE YAN 4.69 DQ 4.69 8

1031 成恩樂 SING YAN LOK 2.9 3.84 3.84 9

801 徐曉鈞 TSUI SOPHIE

女子 2008年 - 立定跳遠

女子 2008年 - 擲豆袋            

ABS


